Fachschaftstag Informatik 2024

Treffpunkt: Liebefeldpark, Waldeggstrasse 51¢ im Liebefeld

Programm
Zeit
0830-0900
0900-0915
0915-1015

1015-1045

1045-1145

1145-1215

1215-1330

1330-1445

1445-1500

1500-1600

1600

Thema

Eintreffen in der Mensa zu Kaffee und Gipfeli

Begrussung, Organisatorisches

Lehrplan- und BfSK-Arbeit Teil 1

Pause

Lehrplan- und BfSK-Arbeit Teil 2

Konsolidierung Lehrplan- und BfSK-Arbeit

Mittagessen

Referat Prof. Dr. Dennis Komm

Pause

Input Martin Lehmann

Abschluss

Ort

Mensa im 1. Stock

LOO1 CAFETERIA

Div. Raume

LOO1 und Mensa

Div. Raume

LOO1 CAFETERIA

Mensa

LO01 CAFETERIA

LOO1 und Mensa

LOO1 CAFETERIA

LOO1 CAFETERIA

anschliessend

Gluhwein & Co (wie immer freiwillig & )

Kopie der Webseite https://fatain.lerbermatt.ch/?page_id=39

Bern, 24. November 2024, Daniel Hofer

Sternenmarkt kleine Schanze


https://fatain.lerbermatt.ch/?page_id=39

