

Fachschaftstag Informatik 2024

Treffpunkt: Liebefeldpark, Waldeggstrasse 51c im Liebefeld

Programm

Zeit	Thema	Ort
0830-0900	Eintreffen in der Mensa zu Kaffee und Gipfeli	Mensa im 1. Stock
0900-0915	Begrüssung, Organisatorisches	L001 CAFETERIA
0915-1015	Lehrplan- und BfSK-Arbeit Teil 1	Div. Räume
1015-1045	Pause	L001 und Mensa
1045-1145	Lehrplan- und BfSK-Arbeit Teil 2	Div. Räume
1145-1215	Konsolidierung Lehrplan- und BfSK-Arbeit	L001 CAFETERIA
1215-1330	Mittagessen	Mensa
1330-1445	Referat Prof. Dr. Dennis Komm	L001 CAFETERIA
1445-1500	Pause	L001 und Mensa
1500-1600	Input Martin Lehmann	L001 CAFETERIA
1600	Abschluss	L001 CAFETERIA
anschliessend	Glühwein & Co (wie immer freiwillig 😊)	Sternenmarkt kleine Schanze

Kopie der Webseite https://fatain.lerbermatt.ch/?page_id=39

Bern, 24. November 2024, Daniel Hofer